
COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 

Area Attività Educative e per il Tempo Libero 
 

TARIFFE a.s. 2025/2026 
 

Mensa scolastica 
(in concessione) 

 

Costo unitario pasto  
(G.C. 122 del 26/08/2025) 

 

Tariffa Minima  
 

€ 1,60 

Tariffa Massima 
 

€ 6,38 

ISEE minimo: € 6.702,54 
ISEE massimo: € 12.562,50 
Per ISEE fino a € 12.562,50 sconto di € 0,50 sulla tariffa massima. 
Per tutti, indipendentemente dall’ISEE, sconto di € 1,00 per il terzo figlio e successivi. 

 
 

Trasporto alunni sc. infanzia e primaria 
 

Tariffa mensile 
(x 9 mensilità) 

Tariffa Minima  
 

€ 14,00 

Tariffa Massima 
 

€ 55,00 

Trasporto alunni scuola media 
 (fraz. Olcella) 

 

Tariffa mensile 
(x 9 mensilità) 

 

Tariffa Minima € 9,00 
 

Tariffa Massima 
 

€ 38,00 

ISEE minimo: € 6.702,54 
ISEE massimo: € 9.232,32 
L’iscrizione al servizio trasporto sarà subordinata al regolare pagamento del servizio usufruito negli anni 
precedenti. 

 

I residenti a Busto Garolfo possono ottenere riduzioni sulle tariffe Mensa e Trasporto Alunni 
presentando all’Ufficio Pubblica Istruzione l’attestazione ISEE in corso di validità.  
In mancanza di tale documento, sarà applicata la tariffa massima. 
 
Le tariffe mensili del PRE E POST SCUOLA (servizio in concessione) sono le seguenti: 
Pre scuola  € 35,50  
Post scuola  € 41,00  
Per le modalità di pagamento saranno date comunicazioni agli iscritti, da parte della Cooperativa 
Fides, concessionaria del servizio. 
 
Busto Garolfo, 29/08/2025 
       La Responsabile Area  

Attività Educative e per il Tempo Libero 
 Avv. Rosella Rogora 


